

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu od dnia 24.06.2010 r. do 29.09.2010 r.

2010-09-30

---

### SPRAWOZDANIE STAROSTY Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO MIĘDZY SESJAMI

w okresie od 24.06.2010 r. do 29.09.2010 r.

Panie Przewodniczący!  
Panie i Panowie Radni!  
Szanowni Państwo!

Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od 24.06.2010 r. do 29.09.2010r.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 15 posiedzeń Zarządu Powiatu, na których rozpatrywane były sprawy związane między innymi z realizacją uchwał podjętych przez Radę i Zarząd Powiatu oraz kwestie związane z wykonywaniem zadań wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.

#### I. Realizacja uchwał Rady Powiatu

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego, których wykonanie powierzono Zarządowi Powiatu za okres od dnia 18.03.2010 r. do dnia 12.07.2010 r. zostało przedłożone Państwu Radnym.

#### II. Inicjatywy i opinie Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok (dwa projekty),  
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego,  
nadania imienia Zespołowi Szkół Samochodowo - Usługowych w Skarżysku-Kamiennej,  
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami,

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski,

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie roku 2011 na dofinansowanie kosztów kształcenia pracowników sektora oświaty w ramach projektu „BENILD – doskonalenie świętokrzyskich kadr

oświaty”,

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych Powiatu Skarżyskiego,

upoważnienia Zarządu Powiatu do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2010 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej,

wyrażenia zgody na realizację projektu „AS w samorządzie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Skarżyskiego, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu na realizację zadania „Przebudowa ul. Wiejskiej w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, uchwalenia Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Skarżyskiego na lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-2016.

### III. Uchwały Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął 53 uchwały w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok ( czternaście uchwał)

przystąpienia do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Suchedniów”,

dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Suchedniów zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 30/V/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 r.,

przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta i gminy Suchedniów - „Gazociągi I”,

przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta i gminy Suchedniów - „Gazociągi II”,

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,

dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 23/IV/09 z dnia 19.04.2009 r.,

dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 22/IV/09 z dnia 29.04.2009 r.,

przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej

przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej

powierzenia stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej,

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Udzielenie kredytu długoterminowego”,

upoważnienia Pana Piotra Lewandowskiego Dyrektora I LO w Skarżysku – Kamiennej

nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego,

upoważnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego,

zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,

wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu

kredytu długoterminowego,  
powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy,  
ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,  
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 15,  
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń o powierzchni użytkowej 8,70 m<sup>2</sup> w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej, przy ul. Oseta Wasilewskiego 5,  
zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie wektoryzacji rastrów mapy zasadniczej gm. Bliżyn, obejmującej obszar 897 ha oraz gm. Łączna, obejmującej obszar 648 ha”,  
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,  
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Krakowska – Południowa” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej”,  
zatrudnienia dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4,  
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Kraśnińskiego – Okrzei” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,  
przesunięcia środków finansowych określonych w Uchwale Nr 340/LI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2010 r. dotyczącej określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r,  
określenia obowiązków Likwidatora Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szpitalna 1,  
upoważnienia Pana Romana Białka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego - „Dziś szansą na lepsze jutro” w ramach Działania 7.1.1. PO KL współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  
upoważnienia Pana Romana Białka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego - „Milowe kroki – tworzymy pierwsze spółdzielnie socjalne w powiecie skarżyskim i koneckim” w ramach Poddziałania 7.2.2 . PO KL współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej,  
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22,  
upoważnienia Pana Pawła Buryła – Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej,  
zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu”,  
wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy gruntu przy Placu Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat,  
dokonania zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu”,  
upoważnienia Pani Bożeny Burchart – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej,  
zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bliżyn na lata 2009-2014” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bliżyn na lata 2009 – 2014,  
zaopiniowania aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Łączna na lata 2010-2013 z uwzględnieniem lat 2014-2017” Wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok,

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22 na okres do trzech lat, zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej, ustanowienia hasła promocyjnego Powiatu Skarżyskiego.

#### IV. Zarządzenia Starosty Skarżyskiego

Starosta w omawianym okresie wydał 13 Zarządzeń w sprawie:

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego”, wdrożenia systemu „Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@”

powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Pracownik socjalny w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej, będącego własnością Powiatu Skarżyskiego”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie wektoryzacji rastrów mapy zasadniczej gm. Bliżyn, obejmującej obszar 897 ha oraz gm. Łączna, obejmującej obszar 648 ha”,

powołania Zespołu Redakcyjnego (dotyczy publikacji na 10 –lecie Powiatu Skarżyskiego),

powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami,

powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Inspektor w Wydziale Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego,

przygotowania i przeprowadzenia Gry Obronnej pk. „MILICA 2010”,

Komisji nadzorującej kasację wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Skarżyskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu”,

harmonogramu prac związanych z opracowaniem projektu budżetu na 2011 r.,

powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Audytor Wewnętrzny w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej.

#### V. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu zdecydował o ogłoszeniu przetargu na sprzedaż działki nr 5/11 przy ul. Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej (stanowiącej mienie powiatu skarżyskiego).

W związku z dużymi trudnościami finansowymi Zespołu Opieki Zdrowotnej uniemożliwiającymi spłatę pełnej wysokości raty kapitałowo – odsetkowej do BRE Banku Hipotecznego Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu 2/3 rat kapitałowo – odsetkowych kredytu zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej, przypadających na dzień 31.07.2010 r., 30.08.2010 r., 30.09.2010 r. (zgodnie z umową poręczenia).

Zarząd Powiatu przyjął informację z kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od 01.01 – 30.06.2010 roku.

Mając na uwadze z nieadekwatne do potrzeb finansowanie zadań rządowych realizowanych przez Powiat Skarżyski, Zarząd Powiatu postanowił wystosować kolejne pismo do Wojewody Świętokrzyskiego zawierające prośbę o zaplanowanie w budżecie roku 2011 dotacji na zadania rządowe dla Powiatu Skarżyskiego, w wysokości wynikającej z realnego zapotrzebowania. Analiza finansowania zadań rządowych w latach 2007 – 2010, wskazuje, że Powiat Skarżyski finansuje te zadania w 82%.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na propozycję Wójta Gminy Bliżyn decydując o rozszerzeniu robót drogowych w ramach zadania pn. Remont drogi powiatowej w miejscowości Jastrzębia Gmina Bliżyn o wykonanie remontu tej drogi na odcinku od ul. Zafabrycznej do mostu na rzece Kobylanka. Jednocześnie postanowiono przeznaczyć na ten cel kwotę ok. 23 000 zł., pozostałą z rozliczenia zrealizowanego zadania. Zarząd Powiatu przyjął informację o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 2010 r.:

Zespołu Opieki Zdrowotnej,  
Obwodu Lecznictwa Kolejowego,  
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.

Mając na uwadze prowadzenie przez Powiat Skarżyski szerokiej działalności informacyjnej adresowanej do jak największego grona mieszkańców powiatu, jak również preferencyjne warunki cenowe zaproponowane przez firmę STARPRESS Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z w/w firmą na publikację informatora powiatowego w „Tygodniku Skarżyskim”.

Zarząd Powiatu upoważnił Starostę – Pana Jerzego Żmijewskiego i Członka Zarządu - Panią Jolantę Garbałę, do prowadzenia rozmów na temat otwarcia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Suchedniowie z tamtejszymi władzami oraz informowania Zarządu o podejmowanych działaniach.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 6 wniosków kierowanych są do Wojewody Świętokrzyskiego o uregulowanie stanu prawnego dróg.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty:

2 000 zł. na promocję powiatu skarżyskiego podczas 32 pieszej pielgrzymki na Jasną Górę, organizowanej przez Parafię Rzymsko – Katolicką pw. Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysku – Kamiennej, poprzez umieszczenie na środkach transportu towarzyszących pielgrzymce – herbu Powiatu Skarżyskiego wraz

z napisem „Powiat Skarżyski zaprasza”,

600 zł. na sfinansowanie upominków, nagród dla uczestników I Letniej Akademii Karate,

1 000 zł. na pokrycie części kosztów związanych z organizacją VII Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego Polskiej Literatury Emigracyjnej XX-go wieku im. Gustawa Herlinga – Grudzińskiego,

2 000 zł. na zrefundowanie strojów dla uczniów zespołu instrumentalnego Państwowej Szkoły Muzycznej w Skarżysku – Kamiennej,

200 zł. na wsparcie finansowe XXIII Powiatowego Drużynowego Turnieju Szaradziarskiego Szkół Ponadgimnazjalnych.

Ponadto Zarząd Powiatu Skarżyskiego podjął decyzje w sprawie:

zmiany decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu (zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3),

wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Centrum Kształcenia Praktycznego,

wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1,

wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Bursę Szkolną,

wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Zespół Placówek Specjalnych dla

Niepełnosprawnych Ruchowo,

ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych,

zmiany decyzji w sprawie wygaśnięcia i ustanowienia trwałego zarządu (Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych),

ustanowienia trwałego zarządu (Zespół Szkół Technicznych).

Zarząd Powiatu postanowił zgłosić:

II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza oraz III Liceum Ogólnokształcące im.

Stanisława Staszica do udziału w projekcie pt. „W drodze do kariery z Politechniką Świętokrzyską – szanse na lepszą przyszłość uczniów szkół ponadgimnazjalnych”, w ramach Programu Operacyjnego

Poddziałanie 9.1.2 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,

Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku – Kamiennej do udziału w projekcie pt. „Zagwarantowany sukces z Politechniką Świętokrzyską na lepszą przyszłość uczniów szkół ponadgimnazjalnych”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego.

W związku z naborem wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na 2011 r. Zarząd Powiatu podjął decyzję o wytypowaniu dwóch zadań drogowych do tego programu:

- przebudowa ul. Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej (od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej). Wartość kosztorysowa to ok. 2 400 000 zł.,
- przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Kierz Niedźwiedzi. Wartość kosztorysowa ok. 8 400 000 zł.

Mając na uwadze umożliwienie wykonania bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych dla mieszkanki Powiatu Skarżyskiego Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie mammocytobusu w dniach 04 – 22.10.2010 r. koło budynku Starostwa Powiatowego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamieszczenie prezentacji powiatu w dodatku do gazety „Echo Dnia” za kwotę 1 220 zł. (brutto). Prezentacja ta pozwoli poznać mieszkańcom powiatu ogrom spraw, którymi w ostatnich czterech latach zajmował się samorząd powiatu skarżyskiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie przez Wydział Rozwoju Powiatu działań mających na celu wykonanie projektu graficznego hasła promocyjnego powiatu „Skarżyski – Powiat z widokiem nie tylko na góry”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury utworzenia oddziału przedszkolnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 od roku szkolnego 2011/2012.

W związku z nierozstrzygnięciem przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokali użytkowych stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego, położonych w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej (lokale użytkowe nr 248 i nr 249) Zarząd Powiatu postanowił ogłosić kolejny przetarg na najem tych lokali. Jednocześnie zdecydowano o utrzymaniu dotychczasowej ceny wywoławczej tj. 15 zł. netto/m<sup>2</sup>.

W dniu 02.08.2010 r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Wykonanie wektoryzacji rastrów mapy zasadniczej Gminy Bliżyn obejmującej obszar 897 ha oraz Gminy Łączna obejmującej obszar 648 ha” na rzecz firmy CADExpert Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi.

W dniu 02.08.2010 r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na zadanie „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego”. Przetarg dotyczył Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej

i został rozstrzygnięty na korzyść firmy „POL-GIPS” Tomasz Szewczyk z siedzibą w Lipsku.

Dnia 13.08.2010 r. rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na zadanie pn.:

„Udzielenie kredytu długoterminowego” na rzecz Banku Polska Kasa Opieki S.A. Świętokrzyskie Centrum Korporacyjne w Kielcach.

W dniu 21.09.2010 r. rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na „Bankową obsługę budżetu powiatu skarżyskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu” na rzecz Getin Noble Bank S.A. Warszawa.

Ponadto Zarząd Powiatu rozpatrzył także wszystkie pisma, które zostały skierowane do Zarządu.

Chciałbym również Wysokiej Radzie przedstawić informację na temat uczestnictwa członków Zarządu w naradach, szkoleniach, spotkaniach.

Starosta Skarżyski Jerzy Żmijewski w tym okresie czasu wziął udział m.in:

- w spotkaniu z Ireneuszem Kulińskim, które zorganizowane zostało przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną im. Jana Pawła II w Suchedniowie,

- uroczystym przejęciu części księgozbioru prywatnego Państwa Stefanii Niny Grodzieńskiej i Jerzego Jurandota, zorganizowanego przez Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka,
- obchodach Święta Policji garnizonu świętokrzyskiego,
- w spotkaniu w sprawie kolejnej edycji Programu Wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.
- w spotkaniu promującym projekt „Kompleksowe wsparcie kobiet aktywnych”, który realizowany jest przez Akademię Przedsiębiorczości w partnerstwie ze Starostwem Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samo zatrudnienia”,
- w uroczystości powitania „Ognia Nadziei”, w związku z organizacją Biegu z Pochodnią Strzegących Prawa na Rzecz Olimpiad Specjalnych, który zorganizowany został przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej - Romana Wojcieszka. Podczas uroczystości Starosta złożył wiązanek kwiatów pod tablicą pamiątkową ofiar 17 września w Ostrej Bramie.
- w uroczystości wręczenia sztandaru Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Odrowążku, na której w związku z uznaniem zasług i wkładu pracy Starosty w rozwój oraz funkcjonowanie placówki wbił pamiątkowego gwoźdźca,
- w uroczystej gali finałowej konkursu „Świętokrzyski Superprojekt”, która zorganizowana została przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego - Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
- uroczystościach 100 – lecia OSP w Bliżynie, połączonej z poświęceniem i przekazaniem sztandaru oraz samochodu gaśniczo- ratowniczego.

Ponadto Starosta Jerzy Żmijewski wspólnie z Wicestarostą Leszkiem Lepiarzem uczestniczyli w uroczystościach z okazji 600-lecia Bliżyna.

Starosta Jerzy Żmijewski wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Skarżyskiego Ireneuszem Syryjczykiem oraz Wicestarostą Leszkiem Lepiarzem uczestniczyli w uroczystościach z okazji jubileuszu 15-lecia Gminy Skarżysko Kościelne.

Wicestarosta Leszek Lepiarz uczestniczył w obchodach 70. rocznicy Rozstrzelania Polskich Patriotów na Brzasku.

Radny Powiatu Zenon Nowakowski oraz Starosta wzięli udział w uroczystych obchodach 67. rocznicy pacyfikacji Michniowa.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego Ireneusz Syryjczyk wraz ze Starostą Skarżyskim Jerzym Żmijewskim i Wicestarostą Leszkiem Lepiarzem uczestniczyli w uroczystym oddaniu do użytku nowoczesnego aparatu RTG w Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

Członek Zarządu Powiatu Jolanta Garbala była gościem uroczystej inauguracji roku szkolnego Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej.

Przedstawiciele władz samorządu Powiatu Skarżyskiego wzięli udział we Mszy Św. w Kościele Św. Brata Alberta w Skarżysku-Kamiennej, która odprawiona została w intencji rolników, zwłaszcza tych dotkniętych klęską tegorocznej powodzi.

Starosta Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Artur Berus i Janusz Ordyński uczestniczyli w III Powiatowym Rajdzie Rowerowym, zorganizowanym przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej w ramach cyklu rekreacyjnego „Ruch dla zdrowia”.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego Krzysztof Ligowski, Starosta Jerzy Żmijewski oraz

Członek Zarządu Powiatu Jolanta Garbala wzięli udział w uroczystości wręczenia aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

PANIE PRZEWODNICZĄCY!  
WYSOKA RADO!

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu składam wniosek o jego przyjęcie.

---

Data wytworzenia : 2010-09-30 02:00, Autor : Małgorzata Łakomic, Data publikacji : 2010-09-30

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2010-12-17

01:00, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomic